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20. Essener Swim & Fun Days 2020 Ausrichter: SG Essen
Veranstaltungsort: Schwimmzentrum Essen-Rüttenscheid Veranstalter: SG Essen

15.03.2020 Seite: 181

Wettkampf 29 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
CR: 00:26,76 - Daniela Samulski (SG Bayer Wup/Uer/Dor) am 28.03.2008 in Duisburg Wedau

Pflichtzeiten
2005 bis 2006: 00:37,00   2004 und älter: 00:36,00

Jugend B 2005/2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marie Kroniger 2006 SV Blau-Weiß Bochum 00:30,69 504
2. Lisa Maria Ulsamer 2005 SGR Karlsruhe 00:31,00 489
3. Nele Hutmacher 2006 SV Delphin Dorsten 1971 00:31,31 475
4. Maja Brocilo 2006 SG Mülheim 00:31,58 462
5. Elin Malmbeck 2006 SGR Karlsruhe 00:31,71 457
6. Julia Walter 2005 SG Essen 00:31,89 449
7. Lea Sophie Wenzel 2006 SG Essen 00:31,92 448
8. Svenja Skiba 2006 SG Essen 00:32,22 435
9. Lilia-Marie Bensalah 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:32,44 427
10. Annika Ruffing 2005 SG Mülheim 00:32,65 418
11. Maxi Piontek 2005 SG Essen 00:32,72 416
12. Nele Behrendt 2006 SG Essen 00:33,16 399
13. Sophie Reiber 2005 SG Mülheim 00:33,30 394
14. Nikita Bergmann 2005 SG Bamberg 00:33,62 383
15. Romy Marie Nowak 2006 SV Blau-Weiß Bochum 00:33,67 381
16. Arleen Rumbaum 2006 SG Mülheim 00:34,48 355
17. Jana Luisa Preiß 2006 SV Neptun 28 Recklinghausen 00:36,04 311

nicht am Start
Alejna-Sejka Avdagic 2005 SG Essen KMR
Ella Gangloff 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz KMR
Juli Clara Schmell 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz KMR
Julia Rosok 2005 SG Essen KMR
Lilly Charlotte Golz 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz KMR
Nina Sandrine Jazy 2005 SV Neptun 28 Recklinghausen KMR

abgemeldet
Alexandra Medvedev 2006 SG Essen KMR
Angelina May Hermann 2005 SG Dortmund KMR
Anna Tielsch 2006 SG Gladbeck/Recklinghausen KMR
Anne Schweiger 2006 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 KMR
Emma Rogowski 2005 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 KMR
Jana-Caterina Kasper 2005 Team Saarland - Swimming KMR
Julianna Dora Bocska 2006 SG Essen KMR
Katharina Veltkamp 2005 SG Gladbeck/Recklinghausen KMR
Katharina Zwing 2005 Team Saarland - Swimming KMR
Rianne Rose 2005 SG Frankfurt KMR
Tina Wetzel 2005 SG Schwimmen Münster KMR
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noch Wettkampf 29 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Jugend A 2003/2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Rosalie Kleyboldt 2003 SG Essen 00:28,51 629
2. Jule Wichtermann 2004 SV Blau-Weiß Bochum 00:31,23 478
3. Liah Großmann 2004 SV Mannheim 00:31,40 470
4. Francisca Kensmann 2004 SG Essen 00:31,45 468
5. Isabell Droll 2004 SG Essen 00:32,31 432
6. Sidelya Cebe 2004 Duisburger ST 00:32,96 407
7. Sarah Everbeck 2003 SG Mülheim 00:33,04 404
8. Julia Krüger 2003 SV Aegir Arnsberg 00:33,70 380
9. Josefine Heermann 2004 SVD Tria Kettwig 00:34,56 353
10. Anna Mölls 2004 SG Mülheim 00:35,02 339
11. Sophie Hain 2004 Duisburger ST 00:35,03 339
12. Amélie Renée Nickel 2003 SV Neptun 28 Recklinghausen 00:39,97 228 KMR

nicht am Start
Katharina Pfannkuche 2004 SG Essen KMR
Kathleen Machatik 2004 SV Blau-Weiß Bochum KMR
Lea Eschlwöch 2003 SG Essen KMR
Lida Navabi 2004 SG Essen KMR
Maike Sophie Schmidt 2003 SV Delphin Dorsten 1971 KMR
Svea Borghoff 2003 SG Essen KMR
Vanja Körber 2004 SG Mülheim KMR

abgemeldet
Carina Walpert 2003 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 KMR
Hannah Schirra 2003 Team Saarland - Swimming KMR
Jana Von Den Driesch 2004 Team Saarland - Swimming KMR
Janne Bodemer 2003 SG Schwimmen Münster KMR
Luca Braun 2004 Team Saarland - Swimming KMR
Rica Botz 2003 SG Schwimmen Münster KMR
Sarah Zdarek 2004 SG Frankfurt KMR
Sinika Kasper 2004 SG WAGO 1950 KMR
Vivien Selling 2003 SG Bayer KMR

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jessica Felsner 1995 SC Aqua Köln 00:28,03 662
2. Rosalie Kleyboldt 2003 SG Essen 00:28,51 629
3. Marie Brockhaus 1998 SV Nikar Heidelberg 00:28,88 605
4. Marie Kroniger 2006 SV Blau-Weiß Bochum 00:30,69 504
5. Zoe Pöhler 2002 Aachener SV 06 00:30,89 494
6. Lisa Maria Ulsamer 2005 SGR Karlsruhe 00:31,00 489
7. Jule Wichtermann 2004 SV Blau-Weiß Bochum 00:31,23 478
8. Nele Hutmacher 2006 SV Delphin Dorsten 1971 00:31,31 475
9. Liah Großmann 2004 SV Mannheim 00:31,40 470
10. Francisca Kensmann 2004 SG Essen 00:31,45 468
11. Leonie Kupzig 1992 Duisburger ST 00:31,58 462
11. Maja Brocilo 2006 SG Mülheim 00:31,58 462
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noch Wettkampf 29 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
13. Elin Malmbeck 2006 SGR Karlsruhe 00:31,71 457
14. Julia Walter 2005 SG Essen 00:31,89 449
15. Lea Sophie Wenzel 2006 SG Essen 00:31,92 448
16. Svenja Skiba 2006 SG Essen 00:32,22 435
17. Sanya Knebelkamp 2001 SG Essen 00:32,28 433
18. Isabell Droll 2004 SG Essen 00:32,31 432
19. Lilia-Marie Bensalah 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:32,44 427
20. Annika Ruffing 2005 SG Mülheim 00:32,65 418
21. Maxi Piontek 2005 SG Essen 00:32,72 416
22. Lilli Hampeter 2002 Aachener SV 06 00:32,95 407
23. Sidelya Cebe 2004 Duisburger ST 00:32,96 407
24. Sarah Everbeck 2003 SG Mülheim 00:33,04 404
25. Nele Behrendt 2006 SG Essen 00:33,16 399
26. Sophie Reiber 2005 SG Mülheim 00:33,30 394
27. Nikita Bergmann 2005 SG Bamberg 00:33,62 383
28. Romy Marie Nowak 2006 SV Blau-Weiß Bochum 00:33,67 381
29. Julia Krüger 2003 SV Aegir Arnsberg 00:33,70 380
30. Arleen Rumbaum 2006 SG Mülheim 00:34,48 355
31. Josefine Heermann 2004 SVD Tria Kettwig 00:34,56 353
32. Anna Mölls 2004 SG Mülheim 00:35,02 339
33. Sophie Hain 2004 Duisburger ST 00:35,03 339
34. Jana Luisa Preiß 2006 SV Neptun 28 Recklinghausen 00:36,04 311
35. Amélie Renée Nickel 2003 SV Neptun 28 Recklinghausen 00:39,97 228 KMR

nicht am Start
Carolin Richter 2000 SV Mannheim KMR
Eva Maria Damberger 1996 SG Mülheim KMR
Gina Böttcher 2001 SC Potsdam KMR
Jana-Marie Daamen 1997 SG Mülheim KMR
Johanna Köther 2002 SG Essen KMR
Lisa Höpink 1998 SG Essen KMR
Sophie Leichtweiß 2002 SG Mülheim KMR

abgemeldet
Annika Schwenner 1999 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm KMR
Desiree Wever 1994 SG Schwimmen Münster KMR
Emelie Schnagl 2001 Team Saarland - Swimming KMR
Eva Schweiger 2002 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 KMR
Jana Markgraf 1999 SG Bayer KMR
Kira Konopik 2000 SG Dortmund KMR
Lea Kebrle 2002 SG Bayer KMR
Mai-Britt Haumersen 2001 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm KMR
Pamela Jo Berger 1998 SG Siegen KMR
Peggy Sonntag 1999 BPRSV e.V. KMR
Sarah Steinhoff 2001 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm KMR
Yusra Mardini 1998 Wasserfreunde Spandau 04 KMR
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